2023 年闵行区公共场所随机监督抽查结果（国抽）

为全面推进“双随机、一公开”监管，深化“放管服”改

革、完善事中事后监管的关键环节，根据《国家卫生健康委办

公厅关于印发 2023 年国家随机监督抽查计划的通知》及市卫生

健康委随机抽查事项清单内容，结合辖区实际，闵行区卫健委

监督所于 2023 年 8-10 月组织开展了公共场所双随机监督抽查

（国抽）。现将检查结果公示如下：

一、随机监督抽查对象

闵行区辖区内公共场所 259 户，其中住宿场所 109 户、沐

浴场所 12 户、美容美发场所 126 户、其他类公共场所 12 户。

二、随机监督抽查内容

公共场所国抽单位包括住宿场所、沐浴场所、美容美发场

所、其他公共场所、集中空调通风系统单位。

抽检项目：住宿场所（棉织品外观、细菌总数、大肠菌群、

金黄色葡萄球菌、pH；杯具外观、细菌总数、大肠菌群）、沐

浴场所（棉织品外观、细菌总数、大肠菌群、金黄色葡萄球菌、

pH；沐浴用水嗜肺军团菌、池水浊度）、美容美发场所（美容

美发工具细菌总数、大肠菌群、金黄色葡萄球菌；棉织品外观、

细菌总数、大肠菌群、金黄色葡萄球菌、pH）、其他公共场所

（室内空气中 CO2；对 6 个月内进行过室内大面积装修的场所检

测甲醛、苯、甲苯、二甲苯）、集中空调通风系统单位（风管

内表面积尘量、细菌总数、真菌总数；冷却水中嗜肺军团菌）。

三、随机监督抽查依据

依据《中华人民共和国传染病防治法》、《公共场所卫生

管理条例》、《公共场所卫生管理条例实施细则》、《公共场

所卫生检验方法第 6 部分：卫生监测技术规范》（GB/T

18204.6-2013）、《公共场所卫生指标及限制要求》等。

四、随机抽查结果：见附表

五、其他

根据国家、市卫健委有关 2023 年卫生健康随机监督抽查相

关规定，现将抽查结果予以公布。

附表：2023 年上海市闵行区公共场所随机监督抽查结果一览表

（国抽）

上海市闵行区卫生健康委员会

2023年10月23日

附表 1：2023 年上海市闵行区公共场所随机监督抽查结果

一览表（国抽）

检查单位 被检查单位 抽查结果 存在的主要

问题

是 否

整改

上海市闵

行区卫生

健康委员

会

上海住乐招待所 未发现问题

上海家好宾馆有限公司华漕店 未发现问题

上海湘缘宾馆 未发现问题

上海锦闵旅馆有限公司 未发现问题

雅荪（上海）美容美体有限公司 未发现问题

上海京世发型美容店虹井路店 未发现问题

上海思妍丽健康管理有限公司吴中路分公

司

未发现问题

上海市闵行区意帆理发店 未发现问题

上海龙红影院管理有限公司 未发现问题

上海市闵行区顶翦美容美发店 未发现问题

上海名潮美发美容有限公司闵行姚虹路分

公司

未发现问题

上海市闵行区鑫浩旅馆 未发现问题

上海伊美娜美容管理连锁有限公司都市路

店

未发现问题

上海沪巢酒店管理有限公司 未发现问题

上海九宇宾馆有限公司 未发现问题

上海市闵行区莘庄镇皇剪超越形象设计室 未发现问题

上海市闵行区莘南旅馆 未发现问题

上海市闵行区七宝妮峰美发美容院 未发现问题

上海市闵行区梵慕美容美发店 未发现问题

上海瑞吉旅馆 未发现问题

上海市闵行区澜桦美容院 未发现问题

上海市闵行区修姬化妆品店 未发现问题

上海涟荀商业管理有限公司 未发现问题

上海罗阳宾馆 未发现问题

上海梅都旅馆 未发现问题

上海市闵行区言韩理发店 未发现问题

上海市闵行区春之红美发店 未发现问题

上海市闵行区本咿美容美发店 未发现问题

上海市闵行区汤昵理发店 未发现问题

上海市闵行区青阳理发店 未发现问题

上海闽银旅馆 未发现问题

上海青汇酒店管理有限公司 未发现问题

上海晓琴酒店管理有限公司 未发现问题

日升昌酒店（上海）有限责任公司 未发现问题

上海清逸娱乐有限公司 未发现问题

上海市闵行区恬欣旅馆 未发现问题

上海正美美容美发有限公司 未发现问题

上海锦庐旅店有限公司 未发现问题

上海市闵行区子涵理发店 未发现问题

上海豪州酒店有限公司 未发现问题

上海市闵行区纪鹤旅馆 未发现问题

上海慕弈酒店管理有限公司 未发现问题

上海市闵行区瑜然宾馆 未发现问题

汉庭星空（上海）酒店管理有限公司吴中路

分公司

未发现问题

上海市闵行区佑宇美容店 未发现问题

上海市闵行区相约旅馆 未发现问题

上海爱伦海宾馆有限公司 未发现问题

上海海岳天影院投资管理有限公司 未发现问题

上海芮澜美容有限公司 未发现问题

上海爱明投资管理有限公司爱明宾馆分公

司

未发现问题

上海艾九酒店管理有限公司闵行分公司 未发现问题

上海市闵行区淑美美容店 未发现问题

上海市闵行区贵萍旅店 未发现问题

上海闵行福教实业服务有限公司仙临旅馆 未发现问题

上海艺博美容美发有限公司第二分公司 未发现问题

上海市闵行区浦江镇星一翼理发店 未发现问题

上海市闵行区浦锦街道生如夏花美容会所 未发现问题

上海市闵行区浦锦街道神奇美容美发厅 未发现问题

上海市闵行区浦锦街道小兵理发店 未发现问题

上海市闵行区浦江镇好莱屋理发店 未发现问题

上海闽星旅馆 未发现问题

上海富坤大酒店有限公司 未发现问题

上海安苑酒店管理有限公司闵行第一分公

司

未发现问题

上海市闵行区姚杰理发店 未发现问题

美梅理发店 未发现问题

上海溪润酒店管理有限公司 未发现问题

上海鸿来宾馆 未发现问题

上海柏友酒店管理有限公司 未发现问题

上海首乌丽亚酒店管理有限公司 未发现问题

上海晶衡酒店管理有限公司 未发现问题

上海市闵行区宁泰美容美发店 未发现问题

上海圣宫旅馆 未发现问题

上海爱佳旅馆 未发现问题

上海市闵行区心妍美容院 未发现问题

上海胜宏文化发展有限公司 未发现问题

上海锦树酒店 未发现问题

上海市闵行区天文理发店 未发现问题

上海卡蒙宾馆 未发现问题

上海闵龙旅馆七宝店 未发现问题

上海市闵行区戴伟佳美容美发店 未发现问题

上海市闵行区印赏美容美发店 未发现问题

上海莎蔓莉莎美容院七莘路店 未发现问题

上海舒锦酒店管理有限公司 未发现问题

上海市闵行区绾阁理发店 未发现问题

上海御帛园足部保健中心 未发现问题

上海怀浩酒店管理有限公司闵行分公司 未发现问题

上海艺禾美容美发有限公司闵行分公司 未发现问题

上海市闵行区洪飞理发店 未发现问题

上海市闵行区美缇美容店 未发现问题

上海捌天商务宾馆 未发现问题

上海市闵行区品森美发店 未发现问题

上海市闵行区美艺理发店 未发现问题

上海航可酒店管理有限公司 未发现问题

上海市闵行区川虞旅馆 未发现问题

上海北松酒店管理有限公司 未发现问题

上海市闵行区尚乘美容店 未发现问题

上海市闵行区创祥旅馆 未发现问题

上海闵拓影院管理有限公司闵行分公司 未发现问题

上海市闵行区芭芭美容美发厅 未发现问题

上海市闵行区瑶秀美容美发店 未发现问题

上海交运巴士客运（集团）有限公司虹桥长

途汽车站

未发现问题

上海君腾鼎汇宾馆 未发现问题

上海天宁宫娱乐有限公司 未发现问题

上海市闵行区江亚旅馆 未发现问题

上海市闵行区易迅美发店 未发现问题

上海海尚美容美发有限公司闵行分店 未发现问题

上海柏茂美容美发有限公司 未发现问题

上海新华成城资产管理有限公司 未发现问题

上海艾微酒店有限公司 未发现问题

上海市闵行区鑫艺美容院 未发现问题

上海六驰足部保健有限公司 未发现问题

上海市闵行区七宝镇新意求精美发店 未发现问题

上海市闵行区弈彩美发店 未发现问题

上海置美企业管理咨询有限公司闵行分公

司

未发现问题

上海嫣红美颜美容美发店一分店 未发现问题

上海市闵行区浪丝美发店 未发现问题

上海涵冰酒店管理有限公司 未发现问题

上海市闵行区麦莎美发店 未发现问题

上海市闵行区万缘美发店 未发现问题

上海美丽田园美容发展有限公司闵行第八

分公司

未发现问题

上海聚福旅店 未发现问题

上海市闵行区国理美容院 未发现问题

上海市闵行区艺杰理发店 未发现问题

上海彭欣旅馆 未发现问题

上海欣源旅馆有限公司 未发现问题

上海合瑞酒店管理有限公司 未发现问题

上海市闵行区张萍理发店 未发现问题

上海市闵行区枫华理发店 未发现问题

上海莱运宾馆 未发现问题

上海飞度美容美发有限公司都市路店 未发现问题

上海市闵行区兰丹美容店 未发现问题

维沙（上海）企业发展有限公司第二十一分

公司

未发现问题

上海堂宫实业有限公司 未发现问题

璞本酒店管理（上海）有限公司闵行分公司 未发现问题

上海金盼休闲娱乐有限公司 未发现问题

上海莘龙旅馆 未发现问题

上海方甲酒店管理有限公司 未发现问题

上海市闵行区阿杰理发店 未发现问题

上海市闵行区珍迪黛儿美容院 未发现问题

上海艺超足部保健有限公司 未发现问题

上海市闵行区安心美儿美容院 未发现问题

上海市闵行区沈李理发店 未发现问题

上海尚由酒店管理有限公司 未发现问题

上海为波旅馆管理有限公司 未发现问题

上海市闵行区宋家塘旅店 未发现问题

上海市闵行区马桥永生美发店 未发现问题

上海市闵行区来莱美容美发店 未发现问题

上海市闵行区浦锦街道快剪理发店 未发现问题

上海歆曼化妆品有限公司 未发现问题

上海烨跃酒店管理有限公司 未发现问题

上海市闵行区亿林理发店 未发现问题

上海馨达宾馆 未发现问题

上海绿都旅馆 未发现问题

紫藤宾馆 未发现问题

上海市闵行区蒂辰理发店 未发现问题

上海市闵行区润熹美容店 未发现问题

上海轩祥酒店管理有限公司 未发现问题

上海虹翔宾馆 未发现问题

上海龙起资产经营管理有限公司龙一酒店

管理分公司

未发现问题

上海美丽田园美容发展有限公司闵行第七

分公司

未发现问题

上海征禾堂足部保健有限公司 未发现问题

朴园（上海）酒店管理有限责任公司 未发现问题

上海汉慈实业发展有限公司 未发现问题

上海市闵行区紫炫美容美发店 未发现问题

上海市闵行区泰美美容院 未发现问题

上海市闵行区曼宝理发店 未发现问题

上海元统酒店管理有限公司 未发现问题

上海市闵行区福华理发店 未发现问题

上海市闵行区六月花宾馆 未发现问题

上海锦都旅馆 未发现问题

昆山润华商业有限公司上海闵行分公司 未发现问题

上海市闵行区南田美发店 未发现问题

上海丽斐美容院 未发现问题

上海市闵行区爱客足浴店 未发现问题

上海市闵行区又米理发店 未发现问题

上海市闵行区浦江镇平丰保健按摩店 未发现问题

上海侨曦酒店管理有限公司 未发现问题

上海漫丽酒店管理有限公司 未发现问题

上海颜慧美容有限公司 未发现问题

上海悦心棋牌室 未发现问题

上海市闵行区范茜美容店 未发现问题

上海湄兰美容有限公司

行政处罚 卫生设施不

符合标准和

规范要求

是

上海奇思旅馆

行政处罚 从业人员未

取得健康证

上岗

是

上海市闵行区莘庄雯雯理发店
行政处罚 未按规定开

展检测

是

上海思雅亭美容店

行政处罚 卫生设施不

符合标准和

规范要求

是

温州市玖玖旅馆管理有限公司上海漕宝路

店

行政处罚 从业人员未

取得健康证

上岗

是

上海柯洛诺斯咨询管理有限公司漕宝路分

公司

行政处罚 未按照规定

对顾客用品

是

用具进行清

洗、消毒

上海市闵行区七宝阿君美发店

行政处罚 从业人员未

取得健康证

上岗

是

上海市闵行区贝枫美容店

行政处罚 从业人员未

取得健康证

上岗

是

上海市闵行区小久美容美发店
行政处罚 未按规定开

展检测

是

上海市闵行区建鹤理发店
行政处罚 未按规定开

展检测

是

上海越剪形象设计有限公司

行政处罚 从业人员未

取得健康证

上岗;未按规

定开展检测

是

上海斯咏美容美发有限公司第二分公司

行政处罚 卫生设施不

符合标准和

规范要求

是

上海市闵行区朴明美容院

行政处罚 从业人员未

取得健康证

上岗

是

上海市闵行区发淼理发店
行政处罚 未按规定开

展检测

是

上海市闵行区花颜美容店

行政处罚 卫生设施不

符合标准和

规范要求

是

上海市闵行区仲亚理发店
行政处罚 未按规定开

展检测

是

上海丰沐美容服务有限公司闵行分公司
行政处罚 未按规定开

展检测

是

上海维自美容美发有限公司

行政处罚 卫生设施不

符合标准和

规范要求

是

上海逸恒酒店管理有限公司

行政处罚 卫生设施不

符合标准和

规范要求

是

上海华纳风格大酒店管理有限公司
行政处罚 未按规定消

毒

是

上海天合宾馆有限公司
行政处罚 未按规定开

展检测

是

上海锦朋宾馆有限公司

责令改正 卫生设施不

符合标准和

规范要求

是

上海市闵行区航飞酒店

行政处罚 卫生设施不

符合标准和

规范要求

是

上海市闵行区蓓淑美容院

行政处罚 从业人员未

取得健康证

上岗

是

英英理发店

行政处罚 从业人员未

取得健康证

上岗

是

逸柏酒店集团有限公司上海途客京汇坊店

分公司

行政处罚 从业人员未

取得健康证

上岗

是

上海蔓颜企业管理咨询有限公司
行政处罚 未按规定开

展检测

是

上海市闵行区丰姿美发店
行政处罚 未按规定开

展检测

是

上海市闵行区久凡理发店

行政处罚 从业人员未

取得健康证

上岗

是

上海亦亚酒店管理有限公司

行政处罚 卫生设施不

符合标准和

规范要求

是

上海兰谷美容美发有限公司
行政处罚 未按规定开

展检测

是

卡斌（上海）形象设计有限公司

行政处罚 从业人员未

取得健康证

上岗

是

上海市闵行区晓虹酒店

行政处罚 从业人员未

取得健康证

上岗

是

上海渝岚房地产开发有限公司
行政处罚 未按规定开

展检测

是

上海帝达酒店管理有限公司

行政处罚 从业人员未

取得健康证

上岗

是

上海王伟美容美发院

行政处罚 卫生设施不

符合标准和

规范要求

是

上海龙闽宾馆
行政处罚 未按规定开

展检测

是

上海市闵行区诗媛美容店
责令改正 未按规定保

洁

是

上海市闵行区尚都美发店
行政处罚 未按规定开

展检测

是

上海纬天美容美发有限公司

行政处罚 卫生设施不

符合标准和

规范要求

是

上海市闵行区曹行月娥发廊

行政处罚 从业人员未

取得健康证

上岗

是

上海昌升投资管理有限公司

行政处罚 卫生设施不

符合标准和

规范要求

是

上海梵创理发店闵虹路分店

行政处罚 卫生设施不

符合标准和

规范要求

是

上海欧蔓美容美发有限公司

行政处罚 卫生设施不

符合标准和

规范要求

是

上海佳爱宾馆

行政处罚 卫生设施不

符合标准和

规范要求

是

上海市闵行区沁默美容店

行政处罚 卫生设施不

符合标准和

规范要求

是

上海雀之林酒店管理有限公司
行政处罚 未按规定开

展检测

是

上海市闵行区云飞理发店

行政处罚 卫生设施不

符合标准和

规范要求

是

上海茹歌美发工作室申长路分店

行政处罚 卫生设施不

符合标准和

规范要求

是

上海季祥酒店管理有限公司

行政处罚 从业人员未

取得健康证

上岗

是

上海祺竞棋牌娱乐有限公司
行政处罚 未按规定开

展检测

是

上海市闵行区子座美发店
行政处罚 未按规定开

展检测

是

上海盛轩实业发展有限公司

行政处罚 从业人员未

取得健康证

上岗

是

上海秀康足部保健有限公司

行政处罚 从业人员未

取得健康证

上岗

是

上海烨享酒店管理有限公司 行政处罚 抽检不合格 是

上海绎秋旅馆有限公司 行政处罚 抽检不合格 是

上海译松酒店管理有限公司 行政处罚 抽检不合格 是

上海尚城旅店 行政处罚 抽检不合格 是

上海家迪酒店管理有限公司浦江分公司 行政处罚 抽检不合格 是

上海尚锋健康管理有限责任公司 行政处罚 抽检不合格 是

上海市闵行区巴丽美容店 行政处罚 抽检不合格 是

上海雅妮酒店管理有限公司 行政处罚 抽检不合格 是

上海市闵行区小辫子美发店 行政处罚 抽检不合格 是

上海纳川宾馆 责令改正 抽检不合格 是

上海尚艾酒店管理有限公司 行政处罚 抽检不合格 是

上海云上四季酒店管理有限公司莘庄店 行政处罚 抽检不合格 是

上海安璃儿美容院 行政处罚 抽检不合格 是

上海瑞谷宾馆有限公司 行政处罚 抽检不合格 是

上海市闵行区艺伟美发店
检查时单位

已关闭

上海宝京酒店有限公司
检查时单位

已关闭

上海市闵行区浦江镇润颜堂美容店
检查时单位

已关闭

上海市闵行区娜诗假发店
检查时单位

已关闭

上海羽馨妍美容服务有限公司
检查时单位

已关闭

上海市欧阁快捷酒店有限公司
检查时单位

已关闭

易歉酒店管理（上海）有限公司万源路店
检查时单位

已关闭

上海鑫钰湾宾馆
检查时单位

已关闭

上海舒满轩健康管理有限公司
检查时单位

已关闭

上海微恋旅馆
检查时单位

已关闭